
 

平成３０年１０月２４日 

 (協)尼崎工業会 青年経営研究会メンバーの皆さまへ 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会   長 南   友 広 

担当副会長 豊 枡 コズエ 

担当副会長 伊 藤 泰 弘  

  

ごごごご案内案内案内案内    

出会出会出会出会いにいにいにいに感謝感謝感謝感謝！！！！情熱情熱情熱情熱・・・・結束結束結束結束・・・・飛翔飛翔飛翔飛翔！！！！！！！！    

((((協協協協))))尼崎工業会尼崎工業会尼崎工業会尼崎工業会    青年経営研究会青年経営研究会青年経営研究会青年経営研究会１２１２１２１２月参加事業月参加事業月参加事業月参加事業    

協同組合尼崎工業会 第５９回会員交流大会 

～当日大会運営“お楽しみ抽選会”進行協力について（お願い）～    

 

当会の母体である協同組合尼崎工業会「第５９回会員交流大会」につきまして、下記内容にてご案内致します。 

本大会は尼崎工業会の年に一度の大きなイベントとして、会員企業や関係機関等毎年３００名以上の参加がありま

す。当会メンバー以外の企業経営者、経営幹部との新たな出会いの機会にもなりますので是非一人でも多くご参加

下さいますようお願い致します。 

また当日は自主運営グループが大会の受付等運営協力を致します。 

当会当会当会当会はははは恒例恒例恒例恒例によりによりによりにより交流会交流会交流会交流会にてにてにてにて行行行行われますイベントわれますイベントわれますイベントわれますイベント「「「「おおおお楽楽楽楽しみしみしみしみ抽選会抽選会抽選会抽選会」」」」のののの司会進行司会進行司会進行司会進行となっておりとなっておりとなっておりとなっており、、、、今回今回今回今回はははは従来従来従来従来とととと違違違違

いいいい分科会分科会分科会分科会３３３３及及及及び４グループのび４グループのび４グループのび４グループの皆皆皆皆さんにさんにさんにさんに担当担当担当担当をををを頂頂頂頂きたいときたいときたいときたいと存存存存じますじますじますじます。。。。    

当会メンバーにて本大会を大いに盛り上げたいと存じますので、皆様ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

  

※本案内は尼崎工業会からの会員交流大会開催案内に既にご回答頂いている方にもご案内させて頂いております。予めご了承下さい。 

 また既に参加回答頂いている方は本案内への回答は結構です。青研ＨＰには事務局にて登録しておきます。 

  

記 

 

■第５９回会員交流大会について  

  １．日 時 平成３０年１２月１３日（木） 第一部 「表彰式」 （午後４時～午後４時５０分） 

                       第二部 「交流会」 （午後５時～午後７時） 

  ２．会 場 都ホテルニューアルカイック３階・鳳凰の間 

  

■第二部 交流会での「お楽しみ抽選会」について（担当分科会３＆４ 豊枡副会長ｸﾞﾙｰﾌﾟ＆伊藤副会長ｸﾞﾙｰﾌﾟ） 

  抽選会の開始時間は、午後５時５０分前後からを予定。（司会よりアナウンス致します） 

  ステージ近くに青年経営研究会メンバー用の飲食時用テーブルをご用意させて頂きます。 

  抽選会の進行関係の詳細については後日お知らせ致します。（役割分担等は担当副会長と調整させて頂きます） 

 

■大会終了後の慰労会について 

  当日運営協力を頂きました自主運営グループや工業会役員を対象に同ホテル別会場にて慰労会を開催致します。 

  尼崎工業会関係者との親睦をより深める機会です。是非ご参加下さい。（参加費は不要です） 

 

■出欠回答期限：１１月２８日（水）午後５時迄 

  下記回答票又は当会ＨＰ「会員専用ページ」の「出欠確認プログラム」等にてご回答下さい。 

    ※ＨＰでご登録の際は 第一部出欠は「例会欄」に、第二部出欠は「懇親会欄」に登録願います。 

 

■事務局 (協)尼崎工業会（山内）ＴＥＬ０６（６４０１）１０７４  Ｅメール n.yamanouchi@aia-net.or.jp 

 

■青研ＨＰ https://seiken.aia-net.or.jp/   

       会員専用頁へのログインは ⇒ ＩＤ：ｓｅｉｋｅｎ パスワード：ｒｅｉｋａｉ 

 

事務局宛ＦＡＸ０６（６４０１）１４１９ 

 

（青研参加事業）(協)尼崎工業会第５９回会員交流大会（12/13.木） 

 

    ご 出 席（ ・第一部より ・ 第二部より  ）・ ご欠席 （該当箇所に○印をつけてください） 

  

    

お名前                                    

 

～通信欄～ 

 

  （担当 山内） 


